

§ 16**Rusta upp Liljeholmstorget – motion från (M)**

Yttrande till kommunstyrelsen

HÄ 2023/321

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

Anette Hellström (M) föreslår i en motion att staden tar fram åtgärdsplaner för att skapa mer trygghet på Liljeholmstorget genom att dels underlätta för uteserveringar och liknande, dels skapa en mer enhetlig gestaltning för torghandeln. Stadsdelsförvaltningen beskriver sitt trygghetsarbete med platssamverkan kring Liljeholmen och platsaktivering av torget, samt aktuella byggplaner. Förvaltningen är positiv till motionärens förslag.

Förslag till beslut

Sara Grolander (MP), Andrea Törnестam m.fl. (S) och Maria Ljuslin (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Johan Nilsson m.fl. (M) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. Inger Swahn (L), Henrik Falk (C) och Runar Finnman (SD) instämde i förslaget.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Reservation

Johan Nilsson m.fl. (M), Inger Swahn (L), Henrik Falk (C) och Runar Finnman (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Att bifalla motionen.

Att därutöver anföra.

Stadsdelsförvaltningen beskriver på ett bra sätt hur man redan idag arbetar med att öka tryggheten på Liljeholmstorget. Det är positivt. Likväl konstaterar förvaltningen att mer kan göras, precis som anförs i motionen. En viktig fråga är hur mer liv och rörelse kan skapas på torget, t.ex. genom uteserveringar, glassförsäljning etc.

Här är det glädjande att läsa att förvaltningen har en god dialog med centrumägaren, Citycon, kring detta. I denna fråga, liksom enhetlig gestaltning för torghandeln, behöver Trafikkontoret involveras. Det är positivt att stadsdelsförvaltningen gärna medverkar i ett projekt kring dessa frågor. Det är därför tydligt att frågan behöver adresseras till trafiknämnden som äger ansvaret för marken på torget och som därför måste delta aktivt i ett sådant arbete."

Ersättaryttrande

Lolita Lovén Johnsen (KD) instämde med sitt ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från (M), (L), (C) och (SD).

Handlingar i ärendet

- HÄ 2023/321-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Rusta upp Liljeholmstorget - motion från M
- HÄ 2023/321-1 Remissbrev Rusta upp Liljeholmstorget - motion från (M)
- HÄ 2023/321-1.1 Motion om att rusta upp Liljeholmstorget

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2023-10-03
Sara Margareta, Grolander	2023-10-03